

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านต๊ับเต่า-ขอนแก่น หมู่ที่ 15 บ้านต๊ับเต่า ตำบลพุมแก กว้าง 4.00 เมตร ยาว 835.00 เมตร หนา 0.15 เมตร

หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,340 ตารางเมตร, องค์การบริหารส่วนตำบลพมแก้ว อำเภอโนนสูง จังหวัดนครพนม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารสวนตำบลพลพมแก/องค์การบริหารสวนตำบลพลพมแก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.2 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	3,841.000	1.83	7,029.03	1.4054	2.57	9,878.59
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.1.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	167.000	265.82	44,391.94	1.4054	373.58	62,388.43
3	3. งานผิวทาง 3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	167.000	155.98	26,048.66	1.4054	219.21	36,608.78

ชญพร อภัยโส

22 พฤศจิกายน 2567 12:35:43

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านดัดเตา-ขอนแก่น หมู่ที่ 15 บ้านดัดเตา ตำบลพุ่มแก กว้าง 4.00 เมตร ยาว 835.00 เมตร หนา 0.15 เมตร

 หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,340 ตารางเมตร , องค์การบริหารส่วนตำบลพุ่มแก อำเภอนาแก จังหวัดนครพนม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลพุ่มแก/องค์การบริหารส่วนตำบลพุ่มแก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1.1	ตร.ม.	3,340.000	370.06	1,236,000.40	1.4054	520.08	1,737,074.96
	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)							
5	3.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	64.000	183.12	11,719.68	1.4054	257.35	16,470.83
6	3.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	268.000	76.69	20,552.92	1.4054	107.78	28,885.07
7	3.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	835.000	79.01	65,973.35	1.4054	111.04	92,718.94
	4. งานเปิดเดีลิต							
8	4.1 ป้ายโครงการ	ชุด	1.000	3,627.26	3,627.26	1.4054	5,097.75	5,097.75
9	4.2 ป้ายประชาสัมพันธ์	ป้าย	1.000	900.00	900.00	1.4054	1,264.86	1,264.86

ธัญพร อภัยโส

22 พฤศจิกายน 2567 12:35:43

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านดักเต่า-ขอนแก่น หมู่ที่ 15 บ้านดักเต่า ตำบลพุ่มแก กว้าง 4.00 เมตร ยาว 835.00 เมตร หนา 0.15 เมตร
หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,340 ตารางเมตร , องค์การบริหารส่วนตำบลพุ่มแก อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลพุ่มแก/องค์การบริหารส่วนตำบลพุ่มแก

รวมราคากลาง

1,990,388.21



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านต๊ำ-ขอนแก่น หมู่ที่ 15 บ้านต๊ำ ตำบลพุ่มแก กว้าง 4.00 เมตร ยาว 835.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,340 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลพุ่มแก อำเภอนาแก จังหวัดนครพนม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลพุ่มแก/องค์การบริหารส่วนตำบลพุ่มแก
------------------------------------	---

ธัญพร อภัยโส
(ธัญพร อภัยโส)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลลิตา พ้อสียา
(ลลิตา พ้อสียา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

บรรจง สุขวิวัฒน์
(บรรจง สุขวิวัฒน์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธัญพร อภัยโส

22 พฤศจิกายน 2567